
1 2   投 票 數 已  票 發 用 選 原 投

同 不   有 無 合 投 領   出 餘 舉 領 票

意 同   效  效    票 未   票 票 人 票 率

 意   票 票 計 數 投 數 數 數 數 數 Ｈ

○ ╳ A=1+2+3+4 B C=A+B D=E-C E=C+D F G=E+F H=C/G

16,086 711 0 0 16,797 1,016 17,813 13 17,826 54,337 72,163 24.68%

9,853 454 0 0 10,307 557 10,864 8 10,872 30,712 41,584 26.13%

1 新復里 5 0 5 0 5 0 5 25 30 OK

2 復興里 58 5 63 3 66 0 66 242 308 OK

3 長安里 140 4 144 4 148 0 148 406 554 OK

馬 4 中央里 185 5 190 10 200 0 200 297 497 OK

5 啟明里 269 8 277 10 287 0 287 582 869 OK

6 重慶里 353 9 362 23 385 1 386 609 995 OK

7 中興里 169 1 170 3 173 0 173 516 689 OK

8 光復里 258 8 266 4 270 0 270 619 889 OK

9 光復里 219 12 231 6 237 0 237 682 919 OK

10 光明里 132 7 139 8 147 0 147 401 548 OK

11 光明里 88 4 92 5 97 0 97 479 576 OK

12 光榮里 117 2 119 2 121 0 121 1,067 1,188 OK

13 光榮里 230 19 249 13 262 0 262 866 1,128 OK

14 光榮里 184 5 189 14 203 0 203 897 1,100 OK

15 朝陽里 283 6 289 12 301 0 301 873 1,174 OK

16 朝陽里 309 11 320 16 336 0 336 865 1,201 OK

17 朝陽里 302 18 320 25 345 2 347 832 1,179 OK

18 朝陽里 247 13 260 13 273 0 273 1,033 1,306 OK

19 陽明里 282 14 296 14 310 0 310 805 1,115 OK

20 陽明里 311 14 325 15 340 0 340 837 1,177 OK

21 重光里 300 10 310 16 326 0 326 894 1,220 OK

22 西衛里 343 24 367 32 399 0 399 1,135 1,534 OK

公 23 西衛里 323 14 337 12 349 0 349 1,151 1,500 OK

24 西文里 244 14 258 9 267 0 267 789 1,056 OK

25 西文里 239 10 249 12 261 0 261 830 1,091 OK

26 東文里 311 16 327 11 338 0 338 936 1,274 OK

27 東文里 236 13 249 6 255 1 256 773 1,029 OK

28 案山里 304 16 320 16 336 0 336 964 1,300 OK

29 光華里 49 3 52 5 57 0 57 288 345 OK

30 前寮里 154 9 163 9 172 0 172 464 636 OK

31 石泉里 270 20 290 15 305 0 305 795 1,100 OK

32 石泉里 122 5 127 5 132 0 132 510 642 OK

33 菜園里 72 3 75 5 80 0 80 264 344 OK

34 東衛里 300 20 320 21 341 0 341 1,135 1,476 OK

35 安宅里 102 3 105 7 112 0 112 352 464 OK

36 興仁里 205 13 218 12 230 0 230 465 695 OK

37 烏崁里 268 13 281 26 307 0 307 526 833 OK

38 鐵線里 143 3 146 4 150 0 150 270 420 OK

39 鎖港里 276 11 287 22 309 1 310 785 1,095 OK

40 鎖港里 326 16 342 25 367 0 367 608 975 OK

市 41 山水里 437 21 458 34 492 0 492 972 1,464 OK

42 五德里 27 1 28 3 31 0 31 163 194 OK

43 井垵里 71 2 73 9 82 1 83 243 326 OK

44 嵵裡里 177 8 185 10 195 0 195 906 1,101 OK

45 風櫃里 319 16 335 20 355 2 357 862 1,219 OK

46 虎井里 68 4 72 11 83 0 83 501 584 OK

全國性公民投票案第5案    澎湖縣開票結果統計表

全 縣 總 計

馬公市合計



47 桶盤里 26 1 27 0 27 0 27 198 225 OK

2,700 95 0 0 2,795 174 2,969 0 2,969 7,343 10,312 28.79%

48 湖西村 206 4 210 8 218 0 218 680 898 OK

湖 49 湖東村 51 2 53 6 59 0 59 244 303 OK

50 青螺村 40 4 44 1 45 0 45 165 210 OK

51 白坑村 44 1 45 3 48 0 48 202 250 OK

52 南寮村 159 4 163 13 176 0 176 415 591 OK

53 北寮村 78 1 79 2 81 0 81 210 291 OK

54 紅羅村 187 4 191 19 210 0 210 354 564 OK

55 西溪村 102 4 106 6 112 0 112 360 472 OK

56 成功村 133 6 139 6 145 0 145 293 438 OK

57 東石村 31 1 32 2 34 0 34 68 102 OK

西 58 沙港村 284 10 294 15 309 0 309 414 723 OK

59 中西村 36 1 37 4 41 0 41 138 179 OK

60 鼎灣村 70 1 71 1 72 0 72 321 393 OK

61 潭邊村 70 3 73 2 75 0 75 146 221 OK

62 許家村 30 0 30 3 33 0 33 130 163 OK

63 城北村 35 1 36 1 37 0 37 160 197 OK

64 太武村 15 0 15 0 15 0 15 93 108 OK

65 隘門村 151 4 155 11 166 0 166 429 595 OK

66 林投村 250 15 265 21 286 0 286 597 883 OK

鄉 67 尖山村 167 6 173 6 179 0 179 355 534 OK

68 龍門村 197 8 205 18 223 0 223 569 792 OK

69 龍門村 211 11 222 18 240 0 240 528 768 OK

70 菓葉村 153 4 157 8 165 0 165 472 637 OK

1,532 76 0 0 1,608 88 1,696 2 1,698 5,686 7,384 22.97%

71 中屯村 119 7 126 10 136 0 136 314 450 OK

白 72 講美村 158 10 168 9 177 0 177 381 558 OK

73 城前村 17 1 18 0 18 0 18 84 102 OK

74 鎮海村 14 0 14 0 14 0 14 110 124 OK

75 港子村 40 1 41 3 44 0 44 205 249 OK

76 岐頭村 38 6 44 2 46 0 46 156 202 OK

77 小赤村 41 0 41 0 41 0 41 109 150 OK

沙 78 赤崁村 273 18 291 13 304 0 304 1,015 1,319 OK

79 瓦硐村 49 1 50 5 55 1 56 221 277 OK

80 後寮村 169 6 175 5 180 1 181 441 622 OK

81 通梁村 146 5 151 12 163 0 163 524 687 OK

82 吉貝村 315 17 332 11 343 0 343 898 1,241 OK

83 鳥嶼村 76 3 79 16 95 0 95 893 988 OK

鄉 84 員貝村 27 0 27 1 28 0 28 191 219 OK

85 大倉村 50 1 51 1 52 0 52 144 196 OK

1,277 38 0 0 1,315 134 1,449 1 1,450 5,197 6,647 21.80%

西 86 橫礁村 42 3 45 4 49 0 49 197 246 OK

87 合界村 63 4 67 8 75 0 75 312 387 OK

88 竹灣村 196 1 197 25 222 0 222 532 754 OK

89 小門村 6 0 6 0 6 0 6 244 250 OK

90 大池村 123 2 125 14 139 0 139 450 589 OK

嶼 91 二崁村 47 2 49 6 55 0 55 98 153 OK

92 池東村 117 3 120 7 127 0 127 401 528 OK

93 池西村 44 2 46 4 50 1 51 140 191 OK

94 赤馬村 147 5 152 11 163 0 163 386 549 OK

95 內垵村 317 14 331 35 366 0 366 803 1,169 OK

鄉 96 外垵村 82 2 84 12 96 0 96 734 830 OK

西嶼鄉合計

湖西鄉合計

白沙鄉合計



97 外垵村 93 0 93 8 101 0 101 900 1,001 OK

556 31 0 0 587 50 637 1 638 3,037 3,675 17.33%

望 98 東安村 62 4 66 9 75 1 76 370 446 OK

99 西安村 24 2 26 2 28 0 28 294 322 OK

100 中社村 47 4 51 4 55 0 55 211 266 OK

安 101 水垵村 61 2 63 4 67 0 67 235 302 OK

102 將軍村 123 7 130 13 143 0 143 456 599 OK

103 將軍村 141 7 148 13 161 0 161 443 604 OK

104 東吉村 26 1 27 2 29 0 29 291 320 OK

鄉 105 東坪村 54 1 55 2 57 0 57 308 365 OK

106 西坪村 15 3 18 1 19 0 19 172 191 OK

107 花嶼村 3 0 3 0 3 0 3 257 260 OK

168 17 0 0 185 13 198 1 199 2,362 2,561 7.73%

七 108 東湖村 9 1 10 1 11 0 11 219 230 OK

109 西湖村 26 3 29 4 33 0 33 414 447 OK

美 110 中和村 31 6 37 5 42 1 43 429 472 OK

111 平和村 20 1 21 0 21 0 21 269 290 OK

鄉 112 海豐村 30 4 34 0 34 0 34 238 272 OK

113 南港村 52 2 54 3 57 0 57 793 850 OK

望安鄉合計

七美鄉合計



1 2   投 票 數 已  票 發 用 選 原 投

同 不   有 無 合 投 領   出 餘 舉 領 票

意 同   效  效    票 未   票 票 人 票 率

 意   票 票 計 數 投 數 數 數 數 數 Ｈ

○ ╳ A=1+2+3+4 B C=A+B D=E-C E=C+D F G=E+F H=C/G

14,222 1,747 0 0 15,969 1,791 17,760 16 17,776 54,387 72,163 24.61%

8,792 1,122 0 0 9,914 943 10,857 9 10,866 30,718 41,584 26.11%

1 新復里 5 0 5 0 5 0 5 25 30 OK

2 復興里 55 8 63 3 66 0 66 242 308 OK

3 長安里 126 15 141 8 149 0 149 405 554 OK

馬 4 中央里 151 24 175 25 200 0 200 297 497 OK

5 啟明里 246 22 268 17 285 0 285 584 869 OK

6 重慶里 326 28 354 31 385 1 386 609 995 OK

7 中興里 153 14 167 10 177 0 177 512 689 OK

8 光復里 226 28 254 15 269 0 269 620 889 OK

9 光復里 195 31 226 12 238 0 238 681 919 OK

10 光明里 119 16 135 12 147 0 147 401 548 OK

11 光明里 76 14 90 8 98 0 98 478 576 OK

12 光榮里 100 17 117 7 124 0 124 1,064 1,188 OK

13 光榮里 208 36 244 20 264 0 264 864 1,128 OK

14 光榮里 154 28 182 20 202 0 202 898 1,100 OK

15 朝陽里 251 28 279 22 301 0 301 873 1,174 OK

16 朝陽里 266 29 295 41 336 0 336 865 1,201 OK

17 朝陽里 288 31 319 26 345 2 347 832 1,179 OK

18 朝陽里 233 26 259 15 274 0 274 1,032 1,306 OK

19 陽明里 272 21 293 17 310 0 310 805 1,115 OK

20 陽明里 276 35 311 29 340 0 340 837 1,177 OK

21 重光里 266 33 299 29 328 0 328 892 1,220 OK

22 西衛里 308 41 349 47 396 0 396 1,138 1,534 OK

公 23 西衛里 274 49 323 23 346 0 346 1,154 1,500 OK

24 西文里 222 32 254 13 267 0 267 789 1,056 OK

25 西文里 218 29 247 17 264 0 264 827 1,091 OK

26 東文里 288 26 314 21 335 0 335 939 1,274 OK

27 東文里 196 45 241 16 257 1 258 771 1,029 OK

28 案山里 269 40 309 28 337 1 338 962 1,300 OK

29 光華里 41 9 50 7 57 0 57 288 345 OK

30 前寮里 135 17 152 20 172 0 172 464 636 OK

31 石泉里 252 30 282 23 305 0 305 795 1,100 OK

32 石泉里 109 13 122 8 130 0 130 512 642 OK

33 菜園里 63 7 70 10 80 0 80 264 344 OK

34 東衛里 264 48 312 30 342 0 342 1,134 1,476 OK

35 安宅里 90 12 102 8 110 0 110 354 464 OK

36 興仁里 176 32 208 21 229 0 229 466 695 OK

37 烏崁里 235 29 264 40 304 0 304 529 833 OK

38 鐵線里 122 13 135 16 151 0 151 269 420 OK

39 鎖港里 236 29 265 44 309 1 310 785 1,095 OK

40 鎖港里 284 36 320 45 365 0 365 610 975 OK

市 41 山水里 390 39 429 56 485 0 485 979 1,464 OK

42 五德里 24 2 26 5 31 0 31 163 194 OK

43 井垵里 63 7 70 13 83 1 84 242 326 OK

44 嵵裡里 161 13 174 20 194 0 194 907 1,101 OK

45 風櫃里 302 29 331 24 355 2 357 862 1,219 OK

46 虎井里 55 7 62 21 83 0 83 501 584 OK

全國性公民投票案第6案   澎湖縣開票結果統計表

全 縣 總 計

馬公市合計



47 桶盤里 23 4 27 0 27 0 27 198 225 OK

2,369 265 0 0 2,634 330 2,964 1 2,965 7,347 10,312 28.74%

48 湖西村 184 11 195 18 213 1 214 684 898 OK

湖 49 湖東村 49 3 52 7 59 0 59 244 303 OK

50 青螺村 34 5 39 7 46 0 46 164 210 OK

51 白坑村 31 10 41 7 48 0 48 202 250 OK

52 南寮村 141 24 165 11 176 0 176 415 591 OK

53 北寮村 74 4 78 3 81 0 81 210 291 OK

54 紅羅村 167 15 182 28 210 0 210 354 564 OK

55 西溪村 87 14 101 11 112 0 112 360 472 OK

56 成功村 119 17 136 9 145 0 145 293 438 OK

57 東石村 29 2 31 3 34 0 34 68 102 OK

西 58 沙港村 258 21 279 29 308 0 308 415 723 OK

59 中西村 30 5 35 7 42 0 42 137 179 OK

60 鼎灣村 58 9 67 5 72 0 72 321 393 OK

61 潭邊村 61 3 64 10 74 0 74 147 221 OK

62 許家村 27 2 29 4 33 0 33 130 163 OK

63 城北村 31 3 34 3 37 0 37 160 197 OK

64 太武村 15 0 15 0 15 0 15 93 108 OK

65 隘門村 129 14 143 24 167 0 167 428 595 OK

66 林投村 214 27 241 45 286 0 286 597 883 OK

鄉 67 尖山村 143 18 161 18 179 0 179 355 534 OK

68 龍門村 171 14 185 38 223 0 223 569 792 OK

69 龍門村 192 19 211 28 239 0 239 529 768 OK

70 菓葉村 125 25 150 15 165 0 165 472 637 OK

1,335 179 0 0 1,514 167 1,681 2 1,683 5,701 7,384 22.77%

71 中屯村 103 15 118 16 134 0 134 316 450 OK

白 72 講美村 148 12 160 16 176 0 176 382 558 OK

73 城前村 18 0 18 0 18 0 18 84 102 OK

74 鎮海村 10 4 14 0 14 0 14 110 124 OK

75 港子村 36 3 39 5 44 0 44 205 249 OK

76 岐頭村 38 5 43 3 46 0 46 156 202 OK

77 小赤村 31 5 36 3 39 0 39 111 150 OK

沙 78 赤崁村 244 40 284 22 306 0 306 1,013 1,319 OK

79 瓦硐村 33 13 46 8 54 1 55 222 277 OK

80 後寮村 136 18 154 27 181 1 182 440 622 OK

81 通梁村 130 15 145 11 156 0 156 531 687 OK

82 吉貝村 271 31 302 36 338 0 338 903 1,241 OK

83 鳥嶼村 68 10 78 17 95 0 95 893 988 OK

鄉 84 員貝村 21 6 27 1 28 0 28 191 219 OK

85 大倉村 48 2 50 2 52 0 52 144 196 OK

1,104 103 0 0 1,207 225 1,432 1 1,433 5,214 6,647 21.54%

西 86 橫礁村 39 4 43 4 47 0 47 199 246 OK

87 合界村 56 5 61 14 75 0 75 312 387 OK

88 竹灣村 163 18 181 42 223 0 223 531 754 OK

89 小門村 3 1 4 1 5 0 5 245 250 OK

90 大池村 108 7 115 19 134 0 134 455 589 OK

嶼 91 二崁村 47 3 50 5 55 0 55 98 153 OK

92 池東村 81 15 96 29 125 0 125 403 528 OK

93 池西村 40 2 42 8 50 1 51 140 191 OK

94 赤馬村 118 15 133 28 161 0 161 388 549 OK

95 內垵村 285 23 308 57 365 0 365 804 1,169 OK

鄉 96 外垵村 85 2 87 9 96 0 96 734 830 OK

西嶼鄉合計

湖西鄉合計

白沙鄉合計



97 外垵村 79 8 87 9 96 0 96 905 1,001 OK

485 55 0 0 540 92 632 1 633 3,042 3,675 17.20%

望 98 東安村 58 4 62 14 76 1 77 369 446 OK

99 西安村 21 4 25 5 30 0 30 292 322 OK

100 中社村 42 6 48 6 54 0 54 212 266 OK

安 101 水垵村 49 3 52 15 67 0 67 235 302 OK

102 將軍村 118 9 127 16 143 0 143 456 599 OK

103 將軍村 126 16 142 19 161 0 161 443 604 OK

104 東吉村 14 4 18 10 28 0 28 292 320 OK

鄉 105 東坪村 40 8 48 4 52 0 52 313 365 OK

106 西坪村 15 1 16 3 19 0 19 172 191 OK

107 花嶼村 2 0 2 0 2 0 2 258 260 OK

137 23 0 0 160 34 194 2 196 2,365 2,561 7.58%

七 108 東湖村 6 3 9 1 10 1 11 219 230 OK

109 西湖村 23 0 23 8 31 0 31 416 447 OK

美 110 中和村 25 8 33 10 43 0 43 429 472 OK

111 平和村 14 2 16 5 21 0 21 269 290 OK

鄉 112 海豐村 29 2 31 3 34 0 34 238 272 OK

113 南港村 40 8 48 7 55 1 56 794 850 OK

望安鄉合計

七美鄉合計


